juventute fua, Ad primum articulum, dicit quod nefcit deponere, quia non interfuit

in domo capitulari de Leafone quando'reverendus pater intimavit confratribus de refig

nacione ultimi abbatis; fet dicit quod fuit prefens in monafterio fuo de Ledes quum

dompnus Henricus Blakamore, nuper abbas di&ti monafterij, coram magiftro Chritlofero

Materafs notario publico, in prefencia fua, ac alijs teftibus fidedignis, dignitatem fuam et

officium abbatis in fcriptis refignavit, prout in inftrumento inde confe&to plenius liquet,

ad quod fe refert. Ad fecundum, tercium, quartum, quintum, fextum, feptimum,

o&tavum, nonum, decimum, undecimum, duodecimum, et decimum tercium articulos;

dicit quod nefcit deponere nifi ex relacione aliorum. Ad decimum quartum articulum,

dicit quodele&tus eft canonicus ordinis fan&ti Auguftini, et in eodemexprefíe profeffus, facer

dos, et de legitimo matrimonio natus, difcretus et circumfpeétus. Et ifta deponit ifte

juratus de noticia et fciencia fua ; dompnus Robertus Rayneham, canonicus de Ledes,

xxxv1 1 1. annorum etatis vel circiter, teftis produ&tus, admiffus, juratus, et diligenter

examinatus, de et fuper articulis fupradiéìis et contentis in eodem. Et primo de et fu

per noticia di&i abbatis ele&ti, dicit quod eundem a juventute fua bene novit et nofcit.

Ad primum,fecundum, tercium, quartum, quintum, fextum, feptimum, oétavum, nonum,

decimum, undecimum, duodecimum, et decimum tercium articulos, dicit quod nefcit

deponere. Ad decimum quartum, dicit quod ele&tus eft canonicus regularis de Ledes, Can

tuar. dioc. et profeffus, et hoc fe dicit fcire quia interfuit hujufmodi profeffioni fue ; dicit

eciam quod eleétus eft facerdos, de legitimo matrimonio natus, difcretus et circumfpec

tus, et ita deponit de noticia et ciencia fuis. Tenor vero decreti five eleccionis alias .

exhibiti talis eft.

In Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inftrumentum cun&is appareat evi

denter, quod anno domini M. v. xi I. indiccione prima pontificatus fanétiffimi in Chrifto

patris et domini noftri domini Julij, divina providencia體 nominis pape fecundi, anno

decimo, menfis vero Februarij die ultimo, in domo capitulari ecclefie conventualis de

Lefenefs, Roffen. dioc. in mei Johannis Bere, notarij püblici, necnon magiftri Nicholai

Metkalf, in facra theologia profefforis, archidiaconi Roffen. et Rollandi Baxfter, arcium

magiftri prefencijs. _ Reverendus in Chrifto pater et dominus dominus Johannes, per

miffione divina Roffen. epifcopus, in prefencia dompni Henrici Blakamore, nuper a6bas